



NMCU Møre og Romsdal

Protokoll styremøte nr. 3/2023

NMCU Møre og Romsdal

Dato: 28.02.23

Sted: Teams

Tilstede: Olea Kvalsvik (OK), Kenneth Haavin (KH), John Egil Værnes (JEV) Merete Tomren Vestre (MTV) Odd Svein Kristiansen (OS), Kjersti Løge (KL)

Distribusjon: Hovedkontoret og epost til medlemmene.

Sak	Beskrivelse	Ansvarlig	Frist
12/23	Protokoll Godkjenning av protokoll nr 2 <ul style="list-style-type: none">Protokollen er godkjent.	Alle	
13/23	Økonomi Kasserer informerte om status på konto	MTV	
14/23	Brønnøysundregistrene: <ul style="list-style-type: none">Registrere endringer i styret på brreg.no	OAK	Utført
15 /23	Søknader om tilskudd. <ul style="list-style-type: none">Har sendt søknad til regjeringen om midler til trafiksikkerhetstiltak. Søkesum kr 100.000.Sendt søknad til Olav Thon Stiftelsen om midler til allmenntilretteleggende tiltak. Søkesum kr 50.000.Sendt søknad til baneleie og førstehjelpskurs til NMCU sentralt på kr 14.500Skal søke fylkeskommunen til midler til rustløser og førstehjelpskurs hvis vi ikke mottar støtte fra NMCU.	OAK OAK OAK	Utført Utført Utført
16/23	Facebook. Ønsker vi å endre siden vår fra gruppe til side? Det er lett å gjøre, men risikerer å miste medlemmer som vi har lagt til på siden.		



NMCU Møre og Romsdal

	<ul style="list-style-type: none">• Vi oppretter en side parallelt med den gamle og informer om ny side både på epost og på facebook.• Her vil det bli mulighet til å ha en knapp for å melde seg inn og det gir mulighet for chat. <p>Olea blir lite tilgjengelig i mars</p> <ul style="list-style-type: none">• Nestleder tar ansvaret med å holde Facebook siden vår oppdatert med ny informasjon og svarer på henvendelser.	OS	
17/23	Medlemmer Nye medlemmer? 2 nye medlemmer i februar. <ul style="list-style-type: none">• Velkomstbrev er sendt ut• Velkomstpakke er sendt. Liste over medlemmer som har forfalt kontingent. <ul style="list-style-type: none">• Vi følger opp medlemmer som ikke har betalt forfalt kontingent i løpet av mars.	OAK Alle	utført
18/23	Årsmøte Sentralt 17-19 februar. Info fra kretssamling og årsmøte <ul style="list-style-type: none">• I etterkant av årsmøtet er det satt opp kretsleder-møter første mandagen i måneden fremover på teams sammen med sentralstyret og hovedkontoret..• Det skal jobbes for å få mer samarbeid på tvers av kretsene.• NMCU skal være mer synlig i media• Vi informerte om kretsens arbeid og informerte litt om E-læringskurs i førstehjelp for motorsyklister som er under arbeid. Dette ble positivt mottatt. <p>Viser til årsmøteprotokoll som vil bli lagt ut på «min side» Under nyttig og artig/dokumenter på www.nmcu.org</p>		



NMCU Møre og Romsdal

19/23	1 mai SE OSS! Aksjon. <ul style="list-style-type: none">• Vi lager ruter og legger ut på siden vår på Facebook og oppfordrer medlemmer til å være synlig på denne dagen.• Vi henger opp banner på Digerneset på innfarten mot Ålesund• Vi har «SE OSS» flagg hvis noen ønsker å kjøre med flagg på sykkelen.	Alle OAK/OS/ JEV OAK	
20/23	Medlemsmøte hos: Holy Riders 12. april. Molde <ul style="list-style-type: none">• Lager invitasjon på Facebook. Invitasjon til åpent møte.• Program:<ul style="list-style-type: none">○ Vi forteller om NMCU○ Paul Johan snakker om mekkeverkstedet og ungdomsgruppen de har. Moonshine MC, Isfjorden 20. april. <ul style="list-style-type: none">• Vi har invitert Frank Sandvik til å snakke om temaet "Godt tenkt", kjøre tips og om mc ulykker.• Vi informerer om NMCUs arbeid.	OAK	
	Eventuelt. Facebook Relevant informasjon er lagt ut fortløpende		